
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Dz-05.0021.5.2019                                         

 
Uchwała Nr V/58/2019 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

 

 
w sprawie opinii do sporządzanego „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Krakowa” zgodnie z pismem Domowego Komitetu Mieszkańców 

z dnia 5 lutego 2019 r. 

 

 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit.a uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz.1841 z póź. zm.) Rada Dzielnicy V uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Pozytywnie opiniuje się wprowadzenie do sporządzanego „Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa” zmiany kwalifikacji działek o numerach: 

284; 285; 293/8; 293/4 oraz części działki 294/1, obręb3 Krowodrza, o łącznej powierzchni 15,7a, 

z terenów przeznaczonych pod zabudowę na „ZU- zieleń urządzona”. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 
                                                             

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 
 

Maciej Żmuda 

 

 

 

 
UZASADNIENIE: 

Budowa wielokondygnacyjnego budynku mieszkalnego na ww działkach spowodowała by całkowity 

paraliż komunikacyjny ulicy Bytomskiej. Ulica ta jest ślepa a jedyny dojazd odbywa się poprzez 

przejazd bramowy budynku przy ul. Kazimierza Wielkiego 77. Ul. Bytomska nie spełnia warunków 

drogi pożarowej. Planowana inwestycja stanowiła by zatem wzrost zagrożenia i znaczne obniżenie 

komfortu życia obecnych mieszkańców tego terenu. 

Rada Dzielnicy V Krowodrza wydaje opinię w odpowiedzi na pismo mieszkańców z dnia 05.02.2019. 


